Заведующему

МДОАУ «Детский сад № 21»

Е. М. Михеевой

от  ______________________________

_________________________________

_________________________________         (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Заявление №____

Прошу принять моего ребёнка__________________________________________

          фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка

________________________________________________________________________________
дата рождения ___________________________________________________________________________________

место рождения ребенка   __________________________________________________________________________

в муниципальное  дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад № 21 «Сказочный теремок»  комбинированного вида г. Новотроицка Оренбургской области»  с «_____» ______________ 20__ года

1. Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И. О. отца __________________________________________________________

Ф.И.О. матери_________________________________________________________

Ф. И. О. законного представителя  __________________________________________
2. ___________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) ребенка
3. ___________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка
С Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой дошкольного образования МДОАУ «Детский сад № 21» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).

«____»____________20_____г.                            __________/_______________

(дата)                                                                                (подпись)